

Komunikat nr 11/2022

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

z dnia 1 kwietnia 2022 roku

**w sprawie określenia kluczowych problematyk badawczych w UEP na lata 2022-2024**

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami strategii UEP na lata 2021-2024 określone zostały kluczowe problematyki badań naukowych na poziomie całej Uczelni. W ramach realizacji pierwszego celu strategicznego: *Podniesienie jakości badań naukowych oraz jakości kształcenia*, wyznaczyliśmy cztery kluczowe problematyki badań naukowych:

1. Zrównoważona i odporna gospodarka / *Sustainable and resilient economy*,
2. Innowacje biznesowe i technologiczne / *Business and technological innovations*,
3. Odpowiedzialna produkcja i konsumpcja / *Responsible production and consumption*,
4. Inkluzywne społeczeństwo / *Inclusive society*.

Kluczowe problematyki badawcze zostały opracowane na podstawie wnikliwej analizy dorobku pracowników UEP, w wyniku której powstała swoista mapa kompetencji. Odzwierciedliła ona różnorodne aspekty i perspektywy badawcze istotne dla rozwoju wszystkich instytutów i katedr. Przyjęte kluczowe problematyki uwzględniają te, w ramach których nasze dotychczasowe osiągnięcia już są znaczące, a zarazem posiadają potencjał do dalszej eksploracji. Jednocześnie ich problemowe i przekrojowe ujęcie powinno stanowić zachętę do interdyscyplinarnej współpracy pomiędzy katedrami i instytutami. Obecnie trwają prace nad stworzeniem budżetu na wsparcie aktywności naukowej wpisującej się w kluczowe problematyki.

Problematykę badawczą osiągnięć naukowych należy określić przy zgłaszaniu publikacji do Bazy Wiedzy poprzez formularz zgłoszeniowy osiągnięć dostępny na stronie internetowej: <https://formularz.bazawiedzy.ue.poznan.pl/>. Po wybraniu rodzaju publikacji w formularzu pojawią się dodatkowe pola umożliwiające wskazanie kluczowej problematyki badawczej oraz wybór słów kluczowych.

REKTOR

(prof. dr hab. Maciej Żukowski)

Załącznik 1:

Kluczowe problematyki badawcze wraz z syntetycznym opisem i słowami kluczowymi.